# انجک راجہ

روزنامہ

The Daily

# ALFAZL

RABWAH

قیمت

۲۷

۶ احسان ۲۵ صفر ۱۳۸۴ھ ۶ جون ۱۹۶۴ء نمبر ۱۲۲

۵۔ ۲۰ جون - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اٹا لٹ ایڈہ اللہ تعالیٰ
بفرہ العزیز مورخہ ۲۰ جون کو روہ سے بخیر وعافیت لاہور پہنچ گئے تھے۔
حضور درانت کے علاج کی فرض سے وہاں شریف لے گئے ہیں۔ حضور کی علم
طبیعت بقصد تعالیٰ اچھی ہے۔ اَلْحَمْدُ لِلّٰہ
احباب حضور کی صحت وسلامتی کے لئے بالاتزام دعائیں جاری رکھیں۔